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

Продається 3-кім. квартира, смт.Копичинці, 2 пов., 44 кв.м, 
і/о, власник, 10 000 у.о. поблизу залізничне сполучення 
(097)611-39-09, (096)367-55-65

Продається будинок, квартира, дача. (050)755-88-05, 
(096)957-02-52

Продається відділ жіночого одягу, р-к «Оріон», 15 кв.м, до-
говірна, терміново (067) 128-51-71

Продається гуртожиток, Сонячний, 3п., 19,5 кв.м, рем., 
меб., вода в кімнаті, 10 000 у.о. (067) 869-16-96

Продається гуртожток, Сонячний, 3 пов., 19,5 кв.м, рем., 
меб., вода в кімн., 10 000 у.о (067) 869-16-96

ПРОДАЖ КВАРТИР ВІД ЗАБУДОВНИКА (096) 451-46-57

ПРОДАЄТЬСЯ КІИНАТА В ГУРТОЖИТКУ, ВУЛ.САВУРИ, 2/5/Ц, 19,5 
КВ.М, ЗАГАЛЬНА 28,4 КВ.М, БЛОК НА 2 КІМ., ДОГОВІРНА (098) 
134-03-06

ПРОДАЄТЬСЯ КІОСК, ЦЕНТРАЛЬНИЙ РИНОК, 6 КВ.М, ХОР. ПРО-
ХІДНЕ МІСЦЕ, ДОГОВІРНА (067) 350-68-06

ПРОДАЄТЬСЯ КОМЕРЦІЙНЕ ПРИМІЩЕННЯ, М.ТЕРНОПІЛЬ, 1500 
КВ.М, РЕМ., ОПАЛЕННЯ, 1 ГА В ОРЕНДІ, ПІД ШКОЛУ, САДОК, 
МЕДЦЕНТР, 350 000 У.О. (096) 734-68-47

Продається місце під гараж, вул.Микулинецька, кад. ном. 
6110100000:10:003:0233 (096) 275-22-10

Продається офіс, вул.Острозького, 7/9/ц, 28 кв.м, є/р, 
електр. опалення, санвузол, 25 000 у.о. (067) 381-21-96

ПРОДАЄТЬСЯ ПАЙ, ВУЛ.ПРОТАСЕВИЧА, 1,5 ГА.  (067) 363-43-08

Продається приміщення комерційне, Центр, 5/9/ц, 50 кв.м, 
1600у.о./кв.м, або оренда, 500 у.о.+ком., ремонт. (096) 
734-68-47

Продається приміщення цокольне, вул.Київська-Тарнав-
ського, ц/б, 40,46 кв.м, 100 м від нового ринку (067) 128-
51-71

Продається приміщення цокольне, вул.Київська-Тарнав-
ського, ц/б, 43,06 кв.м, 100 м від нового ринку (067) 128-
51-71

Продається приміщення цокольне, вул.Київська-Тарнав-
ського, ц/б, 80,45 кв.м, 100 м від нового ринку (067) 128-
51-71

Продається приміщення, «АЛяска», 1 вис. пов., 65 кв.м, і/о, 
сире, док., 55 000 у.о. (096) 473-67-66

Продається приміщення, вул.Злукм, 90 кв.м, рем., і/о, 
конд., 78 000 у.о. (097) 944-32-25

Продається приміщення, вул.Слівенська, «Обнова», окре-
мий вхід, все своє, під магазин, салон тощо, 12 000 у.о. 
(098) 061-61-01

Продається терміново відділ жіночого одягу з товаром, 
вул.15 квітня, р-к «Оріон», 15 кв.м, договірна (067) 128-51-71

Продається швейний цех, с.В.Бірки, 630 кв.м, центр, 10 км 
від Тернополя. (067) 424-26-05

Продаєтья місце під гараж, вул.Стадникової, кад. ном. 
6110100000:09:006:0129. (096) 275-22-10

Продаються 1-, 2-, 3-кім. квартири, новобудови, сирі, зда-
ні, великий вибір, без комісійних, від забудівельника (067) 
354-06-33

Продаються будинки, с.Петрики, 220 кв.м, є/р, і/о, меб., 
поб. тех., мур, дерева,225 000 у.о., с.В.Гаї, 160 000 у.о., 
хороші місця. (096) 734-68-47

ПРОДАЮТЬСЯ ДІЛЯНКА ЗЕМ., С.ПЕТРИКІВ, Р-Н «БЕРЕГИНІ», 0,6 
ГА, ПІД ЗАБ. КОТЕДЖІВ, ЖИЛИЙ БУДИНОК, С.ПЕТРИКІВ, С.ГЛИ-
БОЧОК, 0,3 ГА (096) 543-30-67

Продаються ділянки земельні, 1-ші, 2-гі львівські дачі, с.Бі-
ла, Байківці, В.Гаї, Петрики, Підгороднє, від 0,06 га, від 1 
000у.о. (067) 424-26-05

ПРОДАЮТЬСЯ ПРИМІЩЕННЯ ТОРГОВО-ОФІСНІ, ТЦ «РІЧТАУН», 
ЦЕНТРАЛЬНИЙ РИНОК, АБО ОРЕНДА. (067) 732-52-65

Продаюься ділянки земельні, с.В.Гаї, 0,25 га, біля річки, 
буд., криниця, підвал, 35 000 у.о., 0,14 га, гарне місце, 28 
000 у.о. (096) 734-68-47
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